1

2022年11月24日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ジ ー エ ヌ ア イ グ ル ー プ

代 表 者 名  取締役代表執行役社長兼ＣＥＯ イ ン ・ ル オ

（コード番号: 2160 東証グロース）

問 合 せ 先  ビジネスマネジメント部 部長

インベスターリレーションズ担当
中野 暁弘

（TEL. 03-6214-3600）

有償ストックオプション（新株予約権）の割当に関する内容等確定のお知らせ

2022年11月17日付けの取締役会ならびに2022年11月18日付け執行役の決議により発行さ

れた当社の取締役及び従業員並びに当社子会社の社員に対して割当てる有償ストックオプ

ション（新株予約権）の内容が、本日、下記の通り確定しましたのでお知らせ致します。

なお、１名の辞退がありましたので、新株予約権の数および割当人数を変更しておりま

す。

1 新株予約権の名称 第49回新株予約権

2 募集新株予約権の数 17,000個

3 新株予約権の目的となる株式の

種類及び数

普通株式1,700,000株

4 新株予約権についての金銭の払

込み

本新株予約権１個当たりの発行価額は377円

とする。

5 新株予約権の行使に際して出資

される財産の価額

新株予約権１個当たり144,500円

株式１株当たり1,445円

6 新株予約権の行使に際して株式

を発行する場合の資本組入額

株式１株当たり722.5円

7 新株予約権の割当人数 11名

【ご参考】

（1） 執行役の発行決議日 2022年11月18日

（2） 割当日 2022年11月24日

以上

株式会社ジーエヌアイグループについて

株式会社ジーエヌアイグループは、東京証券取引所グロース市場に上場し、創薬、医薬品

および生体材料の開発、臨床試験、製造、販売を米国および中国において行うグローバル

ヘルスケア企業です。詳細は以下の当社ホームページをご覧ください。

2

https://www.gnipharma.com/

本資料に記載されている当社の現在の計画、見通し、戦略などのうち、歴史的事実でないものは、将来の業績に関する見 通

しです。将来の業績に関する見通しにつきましては、現時点で入手可能な情報から得られた当社経営者の判断に基づいていま

す。実際の業績は、さまざまなリスクや不確実な要素により、これら業績見通しとは大きく異なる可能性があります。実際の

業績に影響を与えうる重要な要因には、当社グループの事業領域を取り巻く経済情勢、市場の動向、世界情勢 などが含まれ

ます。